
 

www.centrummilisek.cz

tel.:723 449 409, 723 407 029

centrummilisek-poradna@email.cz

Přihlašování

Cíle 

 � 
 Podpora ženám při možnosti uplatnění se   
 ve vedoucí pozici � teorie + praxe.

 Zapojení místních zaměstnavatelů                                           
 prostřednictvím zajištění mentoringu.

 � Osvěta a informovanost pro odstranění
 genderových bariér.

 � Individuální poradenství.

 � 
 Vytvoření analytických podkladů.

 � Podpora komunitního řešení problémů. 

Co (problém, který projekt řeší): 
 Podpora uplatnitelnost žen ve vedoucích
   pozicích; 
    Osvěta v oblasti genderových trendů
              a trhu práce
    
 → To vše s ohledem na místní specifika

Kdo: Centrum mladé rodiny Milísek, z.s.

Kdy: 1.1.2020 – 30.6.2022

Pro koho:
 Ženy vracející se do práce po  MD/RD
 Nezaměstnané ženy
 Ženy s dětmi do 15 let

Podpůrný program pro ženy
 � Diagnostika
 � Osobnostní rozvoj
 � Práce se stresem

Manažerkou v praxi
 � Mentoring
 � Koučink
 � Zisk praxe

Kvalifikace
 � Možnost zisku ŘP
 � Kondiční jízdy

Poradna
 � Právník 
 � Psycholog

Komunikační platformy

Během realizace všech aktivit byla účastnicím nabídnuta 

možnost zajištění péče o dítě/děti.

Aktivity

ŽENY NA 
STARTOVNÍ

 ČÁŘE

Ženy na startovní čáře
CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_081/0011649

Centrum mladé rodiny 
Sažinova  763

Milevsko 399 01


